
CBKUAYANTE
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administración y Finanzas
Departamento de Contabilidad

Área MUNICIPAL

Chiguayante, 09 de Septiembre del 2013

DECRETO DE PAGO N° 002287

Pagúese por Tesorería A LAS PERSONAS QUE SE INDICAN
la suma de 1.190.000 UN MILLÓN CIENTO NOVENTA MIL pesos m/l **********************
*************************************************************

Correspondiente a :
ACOSTÓ COORDINADORES Y MONITORAS "PROGRAMA DE 4 A 7" APROBADO EN DECRETO N 969 DE FECHA 14/05/2013, VB EN
ORD N 1439 DE FECHA 30/08/2013 EMITIDO Y FIRMADO POR DIRECTO SR. ROLANDO FIGUEROA ESPINOZA

Rut
13508291-0
13508323-2
16763663-2
16863309-2

.

Kenneth Andrés Ogucda Concha
Angela Andrea Jara Valladares y
Patsy Milena Muñoz Barra
Rocío Salome Nunez Riquelme

Descripción
Agosto Coordinador Programa 4 A 7 Sema
Agosto Coordinador Programa 4 A 7 Sema

Agosto Monitora Programa 4 A 7 Sernam
Agosto Monitora Programa 4 A 7 Semam

Número
NOP-000000117-
NOP-000000017.
NOP-00000005 1
NOP-000000008

Fecha
09/09/2013
09/09/2013
09/09/2013
09/09/2013
Total

Monto $
330.000
330.000'
265.000
265.000

1.190.000

Comprobante de Egreso Nc

Cheque(s) N°

, con fecha V°B° Contabilidad

IMPUTACIÓN CONTABLE -PRESUPUESTARIA

1.190.000 1.190.000

GOS MARTÍNEZ
TRADOR MUNICIPAL

Cuenta Contable
114-05-01-115
111-02-01-001
214-11-02

Descripción Cuenta Contable
PROGRAMA DE 4 A 7, SERNAM
BCO. ESTADO CHIGUAYANTE 53409000025
MUNICIPALIDAD

Totales Registrados

ÍUERRERtmALDONADO
ÍECTOR DE CONTROL

• di '... ,
o Lc ,

o,

te
Mo

P r m ' i o
D1RECCtON DE CONTROL

C H I G U A Y A N T E

RECIBIDO

FUIMA:

Página 1 de 1

....
Tls *> ̂p¿ -̂o


